СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФАБРИЧНОВЫСЕЛКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВОСПАССКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 03 июня 2021 г.
	п. Фабричные Выселки

	№  40/86

	Экз.
	№ __________

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение № 72/193
от 26.04.2018

          В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ                                            «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 08.07.2013 N 613

"Вопросы противодействия коррупции", руководствуясь Уставом муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области, Совет депутатов  решил :

       1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение, их супругов и несовершеннолетних детей на официальных сайтах муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации, утвержденный решением  Совета депутатов муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение №72/193 от 26.04.2018 ,  изменение, изложив подпункт 2.4 пункта 2 в следующей редакции:

        «2.4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход муниципальных служащих муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение, их супругов за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
           2. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Заместитель Председателя

Совета депутатов                                                                 Н.Н.Алифанова